

กองช่าง สำนักงานเทศบาลตำบลพรุพิ

รายการประมาณ วิศวกรรมการก่อสร้างถนนน้ำคัน หมู่ที่ 2

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 7 บ้านทุ่งท้อ ตำบลพรุพิ อำเภอบันนังสตา จังหวัดสุราษฎร์ธานี

ปริมาณงาน ก่อสร้างถนนน้ำคัน หมู่ที่ 2 ขนาดผิวจราจรกว้าง 5.00 เมตร ยาว 110.00 เมตร หิน 0.15 เมตร ใหล่างลงหินแร่เอนไฮไลท์ข้าง 0.50 เมตร

กรกฎาคม 2563

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุตั้งของ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
i	งานปรับแต่งคันถนนน้ำคัน	196.60	ตร.ม.	-		2.45	481.67	481.67	
	1.1 ปรับแต่งคันคันทางสาย	178.00	ตร.ม.	220.00	39,160.00	99.00	17,622.00	56,782.00	
	1.2 ดินลูกรังปรับพื้นที่	5.50	500.00	2,750.00	225.00	1,237.50	3,987.50		
	1.3 หินใหญ่	6.78	ตร.ม.	747.66	5,069.13	20.95	142.04	5,211.18	
	1.2 ทราฮอยบรองพื้น.	34.90	ตร.ม.	2,476.64	86,434.74	340.00	11,866.00	98,300.74	
	1.3 คอนกรีตสำเร็จ 320 กก/ตร.ม.	68.40	ตร.พ.	653.00	44,665.20	105.00	7,182.00	51,847.20	
	1.4 ไม้แบบ	45.50	ตร.พ.	450.00	20,475.00	160.00	7,280.00	27,755.00	
	1.5 ไม้ค้ำยัน								
2	งานเหล็กเสริมโครงสร้าง								
	2.1 เหล็ก RB dia 9 มม.	1.45	ตัน	19,247.67	27,909.12	4,100.00	5,945.00	33,854.12	
	2.2 เหล็ก RB dia 15 มม.	0.20	ตัน	18,700.93	3,740.19	3,300.00	660.00	4,400.19	
	2.3 เหล็ก RB dia 16 มม.	0.20	ตัน	18,700.93	3,740.19	3,300.00	660.00	4,400.19	
	2.4 เหล็ก RB dia 25 มม.	0.10	ตัน	18,700.93	1,870.09	2900.00	290.00	2,160.09	
	2.5 ถวดผูกเหล็ก	3.00	กก.	30.38	91.14	0.00	-	91.14	
	2.6 ตะปู	52.80	กก.	37.38	1,973.66	0.00	-	1,973.66	
	รวมค่าวัสดุและค่าแรงงาน	(แสดงตามค่าหนึ่งพันสองร้อยยี่สิบสี่บาทหกสิบเจ็ดสตางค์)							
		จ.อ.							
		(ประสิทธิ์ สายแก้ว)							
		ผู้อำนวยการกองช่าง							

กองช่าง สำนักงานเทศบาลตำบลพหุพิ

รายการประมาณราคา โครงการก่อสร้างถนนน้ำฝน หมู่ที่ 2


สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 2 บ้านทุ่งท้อ ตำบลพหุพิ อำเภอบ้านนาสาร จังหวัดสุราษฎร์ธานี

ปริมาณงาน ก่อสร้างถนนน้ำฝน หมู่ที่ 2 ขนาดผิวจราจรกว้าง 5.00 เมตร ยาว 110.00 เมตร หน้า 0.15 เมตร ใต้ทางลงหินแร่เอนไฮไลท์ข้าง 0.50 เมตร

รายละเอียดตามแบบแปลน และประมาณการที่กองช่างเทศบาลพหุพิกำหนด ประมาณการ โดย จ.อ.ประสิทธิ์ สายแก้ว ผู้อำนวยการกองช่าง วันที่ สิงหาคม 2562

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุของ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานปรับปรุงพื้นทางเดิม								
	1.1 งานคืนตัด-ถมพร้อมบดอัด	660.00	ตร.ม.	-	-	10.96	7,233.60	7,233.60	
2	งานผิวทาง								
3	งานลูกรังพื้นทาง	250.00	ลบ.ม.	210.65	52,662.50	23.19	5,797.50	58,460.00	
3	งานทรายถมปรับระดับ หน้า 0.05 เมตร	27.50	ลบ.ม.	748.00	20,570.00	34.79	956.73	21,526.73	
4	งานคอนกรีตสำเร็จ 320 กก/ตร.ซม.	82.50	ลบ.ม.	2,600.00	214,500.00	306.00	25,245.00	239,745.00	
4	งานเหล็กเส้นกลมผิวเรียบ dia 19 มม.	0.19	ตัน	23,000.00	4,370.00	2,900.00	551.00	4,921.00	
5	เหล็กข้ออ้อย dia 12 มม.	0.13	ตัน	22,943.93	2,982.71	4,100.00	533.00	3,515.71	
6	งานเหล็กตะแกรง wire mesh 6 มม. @0.20 มม.#	550.00	ตร.ม.	58.00	31,900.00	5.00	2,750.00	34,650.00	
7	งานรอยางมะตอย	165.00	เมตร	52.39	8,644.35	20.95	3,456.75	12,101.10	
8	งานแบบหล่อคอนกรีต คิด 50%	1.00	งาน	15,000.00	15,000.00	0.00		15,000.00	
9	งานใต้เส้นทาง (หินแร่เอนไฮไลท์)ข้างละ 0.50 ม.	16.50	ลบ.ม.	210.65	3,475.73	10.00	165.00	3,640.73	
10	งานตีเส้นจราจรสีเทอร์โมมิเตอร์	35.00	ตร.ม.	270.00	9,450.00		-	9,450.00	
	รวมค่าวัสดุและค่าแรงงาน							410,243.86	

(สี่แสนหนึ่งหมื่นสองร้อยสี่สิบสามบาทแปดสิบหกสตางค์)

จ.อ. 
 (ประสิทธิ์ สายแก้ว)
 ผู้อำนวยการกองช่าง

